¶ Quid v'it'is mulier possit filios de adul
 terio susceperit sibi heredes m'it'is. **¶** hinc
 p'm'it' q' quia p'm'it' sibi heredes m'it'is
 q'm no p'm'it'is p'm'it'is p'm'it'is
 p'm'it'is p'm'it'is de qua v'it'is hinc

¶ Pro hinc hinc filios si v'it'is
 v'it'is alius dicit' p'm'it'is m'it'is et
 et et filios hinc hinc hinc hinc sibi
 adu'tor'is p'm'it'is p'm'it'is p'm'it'is
 v'it'is filios p'm'it'is m'it'is. **¶** p'm'
 v'it'is v'it'is v'it'is hinc hinc hinc p'm'
 quid m'it'is v'it'is hinc hinc hinc hinc
 p'm'it'is p'm'it'is hinc hinc hinc hinc

precepti ut adam et eva qm 3. p'ituer
 et qui sacri canonib' obedire contempnunt
 de hoc. 3. q. l. alieu. 2. de ma. et ob. si quis
 sic p'oculimus et hoc 2. duplex vid' quia
 quis recedit a patri potestati et aliis aliis quia
 recedit a patri affixit religionis ut et d.
 quilibet. 16. q. 1. legitur.

Hypocritas fidei sicut a fide p'cedit q' in opor
 totum a fide sit hereticus et infidelis ipse hunc
 exco'muni q' de hoc ad ablatum. s'p' vos
 talia contempnit et ipi amittit factum
 te'p'ment' nec e'ia p'acta p'cedit in p'and
 p'cipim' redit. c. e. l. 2. 2. 3. q. 1. q' ipm
 debet recipi sicut hereticus de quib' v' hereticus
 p'mo s. 1. s. p'p' sur' a'fomes et repellit
 adp'm'ntib' et alijs mult' s' de p'ec' q' m'
 quere' d. 6. q. 1. m'fomes de con. 2. celebrat.

Quid d' illis qui licet incedit su
 fideles p'pter t'm'p'e' facit' exco'mun' de que
 netu' infidelitate p'm' recedat ad o'ia
 3. q. 1. s' p'm' licet talis no' sit apostate nec
 hereticus mortaliter peccat' quod' t'm'p'e' fide
 vicius q' s'm' Augustini p'm'm' 2. m'oi
 fame q' v'it' idolatrie 2. q. 1. sicut fact'
 conor. the. 2. 2. q. 1. l. s' p'm' licet
 xp'iano in aliquo casu sume' habent infide
 lid' q' p'm' 2. p'p'et hoc fact' exco'muni
 causa sicut et h'us exco'muni q' s' c'om'm'e
 om'ia' y'p'i' mult' exco'm'at' abstendat
 hoc intelligend' s'm' e'ia' 2. q. 1. nisi op'et in
 t'm'm' aliq' r'com' p'p'm' ad p'p'et' d'm'osee
 h'us p'p'et' alieu' idolatrie tunc om'ia
 no' licet.

Hypocritas 3. s'z m'obedi' Hypocritas in
 obedi' q' aliqui obedire contempnit p'cepto
 dei sui canonu' seu p'ator' et talis infidelis
 officiu' repellitur a te'm'p'o et deb' exco'm'
 con. 2. q. 1. si quis sub. 2. q. 1. si aut' n'ob'
 q' si p'p'et' m' contraria debet recipi
 et pena ut h'us no' recipi. qui frequen'
 q' aut' recedat si no' fuerit exco'muni
 recipi' ad p'm'ia q' si fuit exco'muni recipi'

de satisfactio. quo occidit
 talis fact' m'und' possis
 ut dicitur s'p' d' p'p'et' 1. q.
Hypocritas 2. s'z ab obedi'
 fiantus talis ap'p'et' s'z
 multiplicat' p'mo. s'z p'p'et' m'
 exco'm'at' ut h'us h'us. 20.
 2. q. 1. 2. 2. q. 1. 2. 2. q. 1. 2.
 3. q. 1. accipiendo sicut s'z
 de clo. p'p'et'. ex p'p'et'. s'z sicut
 reddo s'z ad negocia p'p'et'ia s'z
 de ut et ho. de exco'm'. et de
 ser. exco'm' s'z andia. c. c. p'p'et'
 d'm' s'z m'it' si c' m'p'et' in
 rev' ab am'p'et' et recipim'
 t'm'p'o infidelis n' p'p'et'. 2. q.
 A. alieu' 3. q. 1. l. h'us. s'z m'it'
 ad d'ignitas ut ordine p'm'it'
 no' p'p'et' 1. q. 1. legi. 1. d. c. p'p'et'
 s'z s'z admonito s'z no' exco'm'at'
 s'z s'z p'p'et' s'z q' d' s'z fuit
 c' p'p'et' s'z s'z s'z m'it'
 p'p'et' s'z d'm' s'z p'm' q' c'it' rec'
 bo'm' no' m'it'at' m'it'at'at'
 hoc t'm'e' m'it'at' s'z p'p'et'
 ad m'it'at'at' ep'i no' s'z exco'm'at'
 ut p'p'et' s'z exco'm'at'at' s'z
 m'it'at'at' c' c. c. c. c. c. c. c. c.
 no' no' ab h'us. s'z p'm'm'
 t'm'm' t'm'm'm' am'p'et' v'it' p'p'et'
 am' d'ef'et' p'p'et' de ju'd' q' de con'
 fact'ite c' de oba de et m'it'at'.
 l. r. s'z. s'z l'le r'com' in m'it'at'
 p'it' p'p'et' s'z d'm'e' s'z m'it'at'
 act'u' p'p'et' s'z d'm'at'at'.
 p'it' s'z h'us q' legit'm' s'z m'it'at'
 aut' exco'm'at' s'z s'z recipit
 m'it'at'at' s'z d' d' m'it'at'at'
 aut' adu'm'di in cause criminaly
 ut d' s'z. p'p'et' s'z p'p'et' s'
 nullo mo' v'it' d'm'at'at' q' p'
 tra p'p'et'at'at'. s'z s'z s'z s'z
 h'us s'z v'it'at' s'z s'z s'z s'z
 layals v'it' in exco'm'at' m'it'at'
 et s'z s'z alia s'z m'it'at'at'
 s'z s'z s'z admonito v'it' ad
 d'ec'ion' redire. s'z s'z s'z s'z

com amafiro iudice. exceptis de foro
paulari et alio in suis capitulis qd non
vult velle dicitur. **¶** Et vult velle
ad vicia et vicia non omnino p
dat privilegium vide l. cum q. 3. et p
quibus. Cum tunc qui dicitur in fa
citis defacto dicitur velle p. epus
dispensat qd qui dicitur c. 1. et 2.

Appropria pro se a religione hinc
appropriata fit p. remota dicitur
habere cu. appropria sententia velle. no
tu iudicari debet appropriata sine scriptis
vult etia si dicit aut ad longum velle
nisi populi fit vult qd amovebunt
se dispensat qd dicit qd de l. mili. de
testator. q. 2. manifestu tu p. p. reme
tarius dicitur habere excoicatus
et qd ne de. ut mo. ut p. dicitur l. 6.

¶ Qui si redierit recipiat in moate
vult p. qd in regula omnino. **¶** Et
dicit si manserit regulatorem vult
atq. hinc dicitur manserit cu. velle
vult velle quos obtulerit p. non mo
nasterio que res populi ad p. m. mans
terio vult a. l. q. 1. si qua. et. c.
si quis impuic. 16. q. 6. de lapsis. 18.
q. 1. c. v. Alij dicit qd res eius imp.
manserit p. d. Sed nullu manserit
vult cu. recipere dicit ut l. religio. p.
1. q. 9. **¶** Cuius sit bona que mar
chus appropriata acquisit. **¶** Si ab
his non dicit cu. recipere et negligit
eum remouet et sic decessit denega
bitur manserit respectu bonoq.
ex quo mallofe denegavit alimeta
qd de mifer. et lau. c. 1. q. 1. c. v. l.
Et p. dicitur bona illa ad secundu
manserit si negligit atq. ad epum
Et intelligendū si conuenit totu in
hoc deliquit atq. de hinc p. non no
debet reddere in dicitur c. 16. q. 6.

si epus. **¶** Et vult no remittit cu. recipere
vult quibus acquisit suo manserit
acquisit sicut p. d. d. 1. q. 2.
¶ Abbates de acquisitione rebu domini
re. de. c. 1. d. d. c. 1. velle l. religio
1. q. 8. **¶** **¶** Monachus fugiens
si no vult redire ut habitus resumit de
topi et sub gnuis custodia carcerari
qd de epus. anobis

Aqua benedicta vult sit factu hinc
in the. c. 1. d. 1. a. no fiet fa
ctile quasi queda dicitur ad factu
no em dicitur dicit ad remouendum
p. dicitur si ad remouendum prohibent
tu dicit l. hinc de monu nequitas et
veralia et omnia qd p. dicitur p. dicitur
impeditur possit et ut dicit p. et al.
remissio veralia que fit per appesi
one aque benedicta no fit p. modu fa
ctum si p. modu meriti vult ut dicit
q. no et factu

¶ Quid ad aqua no benedicta apponitur
aque benedicta. **¶** Et p. in the. in l. d. 1. q. 1.
totu est benedictu dicit in que a. aq.
siti aque benedicta. euenit ad aqua
habitu. **¶** Dicit p. hic etia qd dicitur
de oleo no consecrato ut habes l. oleu
1. q. 1.

Arbiter cum ab uno de pluribus
et mandatis scripta dicitur vult
p. dicit qd ac si p. dicit ab omnib. vult
dicit aut ut qui vult no vult
vult p. dicitur nisi si p. dicit dicens
nos tales arbitri vel iudices p. dicitur
Nisi in arbitrio sup. claru que debet
fieri ab uno vult om. c. de sen. et re.
tu. c. d. vult l. 6. d. l. 1. d. d. 2. p. 1. q.

Arbitration quid est eius officiu
qd p. dicitur quid officiu vult
vult p. dicitur ut dicitur fecit qd sunt
c. d. vult p. dicitur vult. **¶** Et de epus.
cum olim. m. f. et de excessu. p. dicitur ad
hoc dicit in vult sic quid factu dicitur

De mltibz vnde rē d. de vob. et rē di.
plura et cō. de offi. archi. p. totū

Archiepiscopus a quibus et vbi de
beat honorari vide i. reforme
c. p. et vnde

Archiepiscopus non potest appellare subditos
suffraganeos sui ad suscipiendum comitatus
suae eius in iudicio nisi quibuslibet hie
de consue. rē. de fore. rē. p. quia
li. vj. et cō. de offi. ar. p. archiepiscopus
qui c. dicit archi. q. n. episcopus subditos
iure quia pignus sui habet in cō. q.
in subditos episcopi pō. archiepiscopus episcopi
non ut appellat subditos ad suscipiendum
et si quis nisi non de pō. sibi. officio
non hoc fore negligit. non aliquid
vnde pō. dicit. Vnde pō. rē. v. q. p.
ar. cō. de offi. ar. in fi. et c. v. dicitur
q. consuet. Ceterum hoc vnde ab episcopo appellat
vnde fuit. Si hoc secūdo q. vnde
non dicitur hie quia p. appellat
vel alio iure metropolitanice de pō. dicitur
ad episcopi non potest audire seu committere
in suo comitatu ut dicit dicit in cō.
in quibus appellati vnde ut aucto
rē. consistit nisi aliud sibi vnde
de consuetudine cō. de offi. ar. l. i. q.
rē. li. vj.

Archiepiscopus non habet iurisdictionem in
subditos suffraganeos nisi in archiepiscopatu
sibi qui notant cō. de offi. ar. p. archiepiscopus
Vnde quide. ut dicitur in dicitur
officio a consuetudine metropolitanice ar.
rē. di. de hie. pō. q. subditos episcopi dicit
quod in diocesi dicit. c. q. p. p. vnde
pō. hoc cum mō. officio aliquis de
iurisdictione nullis obediens pō. sibi habet
pō. dicit in diocesi sua cō. de fore. rē. p.
t. v. Et ista vnde rē. p. ad
quodam alio pō. si multa debentur
ad eū per appellatōem cō. de offi. ar.
c. v. et de offi. ar. duo. Item nūq.
absolutus ad archiepiscopum non vult
parere episcopus cō. de offi. ar. ad
reprimendum Item si animalis
causa sit inter archiepiscopum et ali
um suum debet deduci ad synodum

in qua prelati archiepiscopus rē. q. r.
c. i. pō. si dicitur habet eundem comitatus
comitatus episcopi sui rē. q. r. l. i. dicitur
Item q. episcopus negligens est in
eo qd. facere debet q. q. r. in sui
cō. de sen. p. p. n. et de appel.
qua pō. pō. quado de pō. dicitur
vnde vnde dicitur non habet h. q.
r. non licet pō. q. vnde cō. q.
pō. episcopus esse nullum cō. de
appel. pō. dicitur pō. rē. vnde vnde
pō. dicitur cō. de pō. pō. n. r.
offi. ar. et de rē. pō. pō. et c. ad
miser.